PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 октября  2015 года                                                                                              № 260/01
Сорок второе заседание

	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2016 год

На основании пункта 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Энгельсского городского Совета депутатов от 20 декабря 2013 года № 67/01.
2. Установить, что в 2015 году по окончании публичных слушаний руководитель  исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, исполняющего функции и полномочия местной администрации муниципального образования город Энгельс вносит проект решения о местном бюджете с необходимыми документами и материалами в Энгельсский городской Совет депутатов не позднее 15 декабря 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.
Глава муниципального
образования город Энгельс

     С.Е. Горевский